Artikelnummer:

94588

Name

Outdoor Plug & Shine BodenEBL IP67 WW 24V ZigBee

EAN-Nummer:

4000870945889

Paulmann

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Max. Belastbarkeit
Bestlickung Gesamt
Dimmbar

Dimmen

Farbe
Farbtemperatur Bereich
Farbwechsel

Form

Gewicht brutto
Gewicht netto
Insektenfreundlich

IP Schutz
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Rostfrei
Schutzklasse
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Bestuickung

Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Glihlampe

Abmessungen

Abmessung (HOhe x Breite x Tiefe)
Durchmesser

Einbaudffnung Bereich

Einbautiefe Bereich

Hohlraumtiefe

Héhe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHxL

Texte

1
5 Jahre

01

52 W

500 kg

incl. 1x4,6 W
Ja

mit Smart Home
Schwarz

2000 - 2700 K
Tunable Warm
zylindrisch

453 ¢

355 ¢g
Insektenfreundlich
IP67

30000 h

v

Metall

Rostfrei
Schutzklasse IlI
24 V

LED

46 W
250 Im
360 Im
360 Im
30W

92 mm
98 mm
90 mm
92 mm
77 mm
92 mm

94054231
CN
1

13,2x12,8x12,8 cm

74 zigbee

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): G



Katalogname Floor

06.01.2026
]



