

Artikelnummer:
94588

EAN-Nummer:
4000870945889

Name
Outdoor Plug & Shine BodenEBL IP67 WW 24V ZigBee

Hersteller
Paulmann

Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Garantie	5 Jahre

Technische Daten

Anzahl Brennstellen	01
Aufgenommene Leistung	5,2 W
Max. Belastbarkeit	500 kg
Bestückung Gesamt	incl. 1x4,6 W
Dimmbar	Ja
Dimmen	mit Smart Home
Farbe	Schwarz
Farbtemperatur Bereich	2000 - 2700 K
Farbwechsel	Tunable Warm
Form	zylindrisch
Gewicht brutto	453 g
Gewicht netto	355 g
Insektenfreundlich	Insektenfreundlich
IP Schutz	IP67
Lebensdauer	30000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Metall
Rostfrei	Rostfrei
Schutzklasse	Schutzklasse III
Spannung	24 V
Technik	LED

Leuchtmitteldaten

Bestückung	4,6 W
Nennlichtstrom Bereich	250 lm
Lichtstrom LED-Modul	360 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	360 lm
Entspricht Glühlampe	30 W

Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	92 mm
Durchmesser	98 mm
Einbauöffnung Bereich	90 mm
Einbautiefe Bereich	92 mm
Hohlraumtiefe	77 mm
Höhe Gesamt	92 mm

Kaufmännische Daten II

Zolitarifnummer	94054231
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	13,2 x 12,8 x 12,8 cm

Texte



Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): G

Katalogname

Floor